[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 сентября 2016 г.

 № 23-18
п. Орловский
О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1579 Орловского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 7 статьи  28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение рабочей группы ТИК по кандидатурам для назначения председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1579 Орловского района Ростовской области,

Территориальная избирательная комиссия Орловского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1579 Орловского района Ростовской области
Мозговую Ирину Николаевну, 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, художественный руководитель, МКУК  «Майорский СДК", предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии "ПРАВОЕ ДЕЛО".
2. Выдать Мозговой Ирине Николаевне удостоверение председателя участковой избирательной комиссии установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссии избирательного участка № 1579.

4. Председателю УИК № 1579 Мозговой И.Н. провести заседание участковой комиссии по вопросу избрания заместителя председателя УИК и доложить в ТИК об избранном заместителе председателя УИК.

5. Разместить данное постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области в сети интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Орловского района В.Н. Облачкова.

Председатель комиссии

В.Н. Облачков
Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко